2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 мая 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	478

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по назначению и выплате разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 613
Рассмотрев протест прокуратуры города Железноводска Ставропольского края от 21 апреля 2017 г. № 7-85-2017 «На административный регламент «О предоставлении администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по назначению и выплате разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 года № 613»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по назначению и выплате разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 613 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по назначению и выплате разового пособия на рождение ребенка в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 августа 2016 г. № 665), исключив подпункт «6».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                 Е.И. Моисеев